
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/547/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Gminie Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) na wniosek Burmistrza Miasta 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: ul. Torowa drodze położonej w Miasteczku Śląskim zlokalizowanej na działkach 
nr 926/185, 2667/182, 2679/155, 2677/162, 2673/167,2681/144, 918/189, 2669/181, 2675/166, 910/190, 
921/186, 2671/167, obręb Żyglin, k.m. 6, 2639/166, 2643/155, 2645/144, 2647/144, 2631/182, 2627/186, 
2637/167, 2633/181, 2635/167, 2625/189, 2641/162, 2629/185, obręb Żyglin, k.m.10, 2689/143, 957/142, 
2687/143, 2693/142, obręb Żyglin, k.m. 11 

§ 2. Usytuowanie drogi przedstawia mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Damian Siwy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10260



 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/547/23

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10260


	UCHWAŁA NR LVIII/547/23 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-29T07:19:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




